
CEVHER HAZIRLAMA VE 
ZENGİNLEŞTİRME 

TEMEL İŞLEMLERİNİN TASARIMI 

Kitabın adı; Cevher Hazırlama ve Zenginleştirme Te
mel İşlemlerinin Tasarımı, yazarı ODTÜ Maden Bölümü 
hocalarımızdan Sayın Prof. Çetin Hosten. Kitap ile ilgili 
HÜ Maden Bölümü hocalarından Sayın Prof. Dr. İrfan 
Bayraktar'ın yazdıklarından bazı alıntılar: 

"Ülkemizde yazılan her türden Türkçe kitap övgüye 
değer bir çabadır. Zira AB ülkeleri ve adayları içinde yıl
da en az kitabın yayınlandığı ülke Türkiye... En az oku
ma oranı Türk insanına ait... devletin de bu konuda iyi
leştirici, teşvik edici bir politikası yok. Dolayısı ile kişile
rin ve TÜBİTAK, YKY, İş Bankası gibi bazı kurumların 
özel çabaları ile yayın hayatımız sürüyor. Batı ile karşı
laştırıldığında en popüler yayınları baskı sayısı bile -
medyatik romanlar, denemeler dışında- onlarca kez da
ha az... Sadece birkaç bin dolayında... Meslekî kitap 
yayını, sanayileşmekle, gelişmişlikle, bilgi toplumu ol
ma ile doğru orantılı..." 

"Tablo karamsar ancak kişisel gayret ve özverilerle, 
uzun aralıklarla ortaya çıkan güzel kitaplar her şeye kar
şın çok sevindirici oluyor. Örneğin, sevgili dostum 
Necati Yıldız'm çok değerli "Öğütme" kitabından yakla
şık 3 yıl sonra yine çok değerli meslektaşım ve dostum 
Çetin Hoca'nın yukarıda adı verilen kitabı yayınlandı. Çe
tin Hoca'yı içtenlikle kutluyorum. Çünkü çok kolay oku
nabilir, sade fakat özlü, derli toplu bir kitap. Türkçe'ye 
özen göstermesi de çok hoş... Örneğin ekipman yerine 
donatı, dizayn yerine tasarım, tablo yerine çizelge, ihti
yaç yerine gereksinim gibi sözcükler yeğlenmiş." 

İrfan Hocamız, Çetin Hocamıza biraz da sitem etmiş 
herhalde, devam ediyor: "Sevgili Çetin Hoca'nın kaynak 
seçiminde hiç Türkçe yayına yer vermemiş olmasını po
litik/diplomatik bir tavır olarak algılıyorum. Zira ortada 
bir el kitabı var, öncelikle onu kullanması gerekir. Ancak 
o malûm kitabın hazırlanışındaki öncelikler daha poli
tik/diplomatik olduğundan olsa gerek, yazar bizleri gü
cendirmemek için hepimizi gözardı edip sadece yaban
cı kaynaklarla yetinmiş. Çok haksız da değil!" 

İrfan Hocamız bu kitabı tüm meslektaşlarımıza ve 
öğrencilere ısrarla tavsiye ediyor ve yazısını şöyle bitiri

yor: "Bu kitaptan bende iki kopya var. Biri sabit 

kütüphanem için, birini de seyahatlerimde yanımda 

taşıyorum. Fiyatı da bu kitaba yakışmıyor. Bir paket 

sigara fiyatına... 3 milyon TL. 

Eline kalemine sağlık Hocam, kitapların bol olsun..." 

irfan Hocamızın bu doğru sözlerine ne ilâve edilebiJir ki? 

İrfan hocamız notlarına kitabın ODTÜ Book Store'da 

satıldığnı da ilâve etmiş. Ayrıca kitabın ikinci baskısı için 

yazısına Çetin Hocamız'a iletilmek üzere bir de not 

iliştirmiş. Çetin Hocamız Oda'ya bir uğradığında bu notu 

alabilir. 

Maden Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu ve 

Bülten Yayın Kurulu olarak Çetin Hocamızın 

başarılarının devamını dileriz. 

Bülten Yayın Kurulu 
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